產品簡介
德鍵電子 TPSRH-3D/4D/5D/6D 功率系
列大電流繞線電感器，採用閉磁路構
造貼片設計，平底表面確保安裝可靠,
此系列電感具有低漏磁，低直流電阻,
和高耐電流的特點。因為有電磁屏蔽
而被廣泛應用于移動電話，個人電腦
等各種高精度工業設備。可提供編帶

H
I
Land Pattern
D
F
F
FE
SC
X
S
A
xxxB
F
TC
型號 A±0.3 B±0.3 C(max) D(max) E(Ref.) F(Ref.) G H I
TPSRH3D16 3.9 3.9 2.0 5.6 1.0 3.5 4.6 1.60 1.4
TPSRH3D18 3.9 3.9 2.1 5.6 1.0 3.7 4.6 1.60 1.4
TPSRH3D28 3.9 3.9 3.2 5.6 1.0 3.7 4.6 1.60 1.4
TPSRH4D18 4.7 4.7 2.0 6.9 1.5 4.5 5.3 1.90 1.5
TPSRH4D28 4.7 4.7 3.0 6.9 1.5 4.5 5.3 1.90 1.5

TPSRH3D16 - 220M 22.00 1 0.500 0.380
TPSRH3D16 - 270M 27.00 1 0.570 0.350
TPSRH3D16 - 330M 33.00 1 0.750 0.300
 備注:	 測試頻率：100uH 以下於 100KHz / 0.25V; 100uH（含100uH）以上於 1KHz / 0.3V.
	 操作溫度：-40°C ~ +85°C.
	 感量下降 = 35% typ. at IDC.
04 of 12
TPSRH-3D/4D/5D/6D  功率型大電流繞線電感器
Version 2010http://www.token.com.tw/ rfq   token.com.tw
TOKEN
貼片功率型 (TPSRH3D18) 特性規格
產品料號 電感值 (µH)(L) 測試頻率 ( KHz ) 直流阻抗 (Ω)(max) 定格電流(A)(max)
TPSRH3D18 - 1R0N 1.00 100 0.056 2.50
TPSRH3D18 - 1R5N 1.50 100 0.073 2.30
TPSRH3D18 - 1R8N 1.80 100 0.083 2.00
TPSRH3D18 - 2R2N 2.20 100 0.096 1.90
TPSRH3D18 - 2R7N 2.70 100 0.124 1.70
TPSRH3D18 - 3R3N 3.30 100 0.127 1.50
TPSRH3D18 - 3R9N 3.90 100 0.162 1.40

TOKEN
貼片功率型 (TPSRH4D18) 特性規格
產品料號 電感值 (µH)(L) 測試頻率 ( KHz ) 直流阻抗 (Ω)(max) 定格電流(A)(max)
TPSRH4D18 - 1R0N 1.00 100 0.045 1.72
TPSRH4D18 - 2R2N 2.20 100 0.075 1.32
TPSRH4D18 - 2R7N 2.70 100 0.105 1.28
TPSRH4D18 - 3R3N 3.30 100 0.110 1.04
TPSRH4D18 - 3R9N 3.90 100 0.155 0.88
TPSRH4D18 - 4R7N 4.70 100 0.162 0.84
TPSRH4D18 - 5R6N 5.60 100 0.170 0.80
TPSRH4D18 - 6R8N 6.80 100 0.200 0.76
TPSRH4D18 - 8R2N 8.20 100 0.245 0.68
TPSRH4D18 - 100M 10.00 100 0.200 0.61
TPSRH4D18 - 120M 12.00 100 0.210 0.56
TPSRH4D18 - 150M 15.00 100 0.240 0.50
TPSRH4D18 - 180M 18.00 100 0.338 0.48
TPSRH4D18 - 220M 22.00 100 0.397 0.41
TPSRH4D18 - 270M 27.00 100 0.441 0.35
TPSRH4D18 - 330M 33.00 100 0.694 0.32
TPSRH4D18 - 390M 39.00 100 0.709 0.30

 備注:	 測試頻率：100KHz / 0.1V.
	 操作溫度：-40°C ~ +85°C.
	 感量下降 = 35% typ. at IDC.
08 of 12 Version 2010http://www.token.com.tw/ rfq   token.com.tw
TPSRH-3D/4D/5D/6D  功率型大電流繞線電感器 TOKEN
貼片功率型 (TPSRH5D18) 特性規格
產品料號 電感值 (µH)(L) 測試頻率 ( KHz ) 直流阻抗 (Ω)(max) 定格電流(A)(max)
TPSRH5D18 - 4R1N 4.10 10 0.057 1.95
TPSRH5D18 - 5R4N 5.40 10 0.076 1.60
TPSRH5D18 - 6R2N 6.20 10 0.096 1.40
TPSRH5D18 - 8R9N 8.90 10 0.116 1.25
TPSRH5D18 - 100M 10.00 10 0.124 1.20
TPSRH5D18 - 120M 12.00 10 0.153 1.10
TPSRH5D18 - 150M 15.00 10 0.196 0.97
TPSRH5D18 - 180M 18.00 10 0.210 0.85
TPSRH5D18 - 220M 22.00 10 0.290 0.80
TPSRH5D18 - 270M 27.00 10 0.330 0.75
TPSRH5D18 - 330M 33.00 10 0.386 0.65
TPSRH5D18 - 390M 39.00 10 0.520 0.57

TPSRH6D28 - 180M 18.00 10 0.095 1.32
TPSRH6D28 - 220M 22.00 10 0.128 1.20
TPSRH6D28 - 270M 27.00 10 0.142 1.05
TPSRH6D28 - 330M 33.00 10 0.165 0.97
TPSRH6D28 - 390M 39.00 10 0.210 0.86
TPSRH6D28 - 470M 47.00 10 0.238 0.80
TPSRH6D28 - 560M 56.00 10 0.277 0.73
TPSRH6D28 - 680M 68.00 10 0.304 0.65
TPSRH6D28 - 820M 82.00 10 0.390 0.60
TPSRH6D28 - 101M 100.00 10 0.535 0.54
TPSRH6D28 - 121M 120.00 10 0.750 0.51
TPSRH6D28 - 151M 150.00 10 0.950 0.47
TPSRH6D28 - 181M 180.00 10 1.200 0.41
TPSRH6D28 - 221M 220.00 10 1.500 0.37
TPSRH6D28 - 271M 270.00 10 1.700 0.33
TPSRH6D28 - 331M 330.00 10 2.150 0.28
TPSRH6D28 - 391M 390.00 10 2.250 0.27
TPSRH6D28 - 471M 470.00 10 3.150 0.21
TPSRH6D28 - 561M 560.00 10 3.750 0.20
TPSRH6D28 - 681M 680.00 10 5.150 0.20
 備注:	 測試頻率：10KHz / 0.1V.
	 操作溫度：-40°C ~ +85°C.
	 感量下降 = 35% typ. at IDC.
11 of 12http://www.token.com.tw/ rfq   token.com.twVersion 2010
TPSRH-3D/4D/5D/6D  功率型大電流繞線電感器 TOKEN
貼片功率型 (TPSRH6D38) 特性規格
產品料號 電感值 (µH)(L) 測試頻率 ( KHz ) 直流阻抗 (Ω)(max) 定格電流(A)(max)
TPSRH6D38 - 3R3N 3.30 10 0.020 3.50
TPSRH6D38 - 5R0N 5.00 10 0.024 2.90
TPSRH6D38 - 6R2N 6.20 10 0.027 2.50
TPSRH6D38 - 7R4N 7.40 10 0.031 2.30
TPSRH6D38 - 8R7N 8.70 10 0.034 2.20
TPSRH6D38 - 100M 10.00 10 0.038 2.00
TPSRH6D38 - 120M 12.00 10 0.053 1.70
TPSRH6D38 - 150M 15.00 10 0.057 1.60
TPSRH6D38 - 180M 18.00 10 0.092 1.50
TPSRH6D38 - 220M 22.00 10 0.096 1.30